
 ADI SOYADI Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza
Güllü Eda Canbaz 211109001 2 BAŞHEKİMLİK MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL
Furkan Sağlam 211109002 2 BAŞHEKİMLİK MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL
Remzi Aydın 211109003 2 BAŞHEKİMLİK MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL
Fadime Altunbaş 211109004 2 KKM MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL
Hemdem Yaşam E. Aykız 211109005 2 KKM MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL
Sena Ahçı 211109006 2 KKM MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL
Herdem Ertaş 211109009 2 MERKEZ 1 NOLU BAŞHEKİMLİK MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1
Hacer Gubat 211109011 2 MERKEZ 1 NOLU BAŞHEKİMLİK MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1
Nizam Algan 211109012 2 MERKEZ 1 NOLU KKM MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2
Eylem Gür 211109013 2 MERKEZ 2 NOLU KKM MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2
Emine Aldatmaz 211109014 2 MERKEZ 2 NOLU KKM MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU DH ÇOCUK ACİL EKG
Oğuzhan Asım Kanak 211109015 2 MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU BAŞHEKİMLİK MERKEZ 4 NOLU DH ÇOCUK ACİL EKG
Elif Gür 211109016 2 MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU BAŞHEKİMLİK MERKEZ 5 NOLU KAN ALMA 1 AMELİYATHANE
Hüseyin Sefa Erdoğan 211109017 2 MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU KKM MERKEZ 5 NOLU KAN ALMA 1 AMELİYATHANE
Gökay Konuk 211109018 2 MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU KKM MERKEZ 6 NOLU KAN ALMA 2 AMELİYATHANE
Eda Fil 211109019 2 MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU KKM MERKEZ 6 NOLU KAN ALMA 2 DH YETİŞKİN ACİL
Gülçin Demir 211109020 2 MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU BAŞHEKİMLİK EKG DH YETİŞKİN ACİL
Berkay Arslan 211109021 2 MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU BAŞHEKİMLİK EKG DH YETİŞKİN ACİL
Halime Erdoğan 211109022 2 MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU KKM AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL
Büşra Güney 211109023 2 MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU KKM AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL
Mervenur Ay 211109024 2 MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU KKM AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL
Gülçin Çelik 211109025 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 AMELİYATHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Şeyma Avcı 211109026 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 AMELİYATHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Ercan Baturoğlu 211109027 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 AMELİYATHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Huriye Akkaya 211109028 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Sinem Sarı 211109029 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL EKG DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA
Ali Cihat Canlı 211109030 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL EKG DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA
Sakine Yılmaz 211109031 2 DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN EKG
Tuğba Baygeldi 211109032 2 DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA
Duygu Uzunçar 211109033 2 DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL
Şevval Begüm Haklı 211109034 2 DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 DH YETİŞKİN ACİL DH YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN EKG ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL
Ömer Besim Yiğit 211109035 2 DH ÇOCUK ACİL EKG DH YETİŞKİN ACİL DH YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL
Melisa Aktepe 211109036 2 KAN ALMA 2 EKG DH YETİŞKİN ACİL DH YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA DOĞUMHANE
Merve Sultan Çamurlu 211109037 2 KAN ALMA 1 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK YYB
Kübra Boztaş 211109038 2 KAN ALMA 1 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ Ç YENİDOĞAN YB
Samul Demir 211109040 2 KAN ALMA 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS
Ahmet Demir 211109041 2 EKG DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS
Gülcihan Bilgili 211109042 2 EKG DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 DOĞUMHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Kadir Karataş 211109043 2 DH ÇOCUK ACİL DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Nisanur Aksoy 211109044 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Hasan Hüseyin Kaya 211109045 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL EKG ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Taner Merak 211109046 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL EKG ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Ahmet Aydıngül 211109047 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL BAŞHEKİMLİK MERKEZ 1 NOLU
Onur Kaçak 211109048 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA DOĞUMHANE BAŞHEKİMLİK MERKEZ 1 NOLU
İmran Sanlı 211109049 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK YYB BAŞHEKİMLİK MERKEZ 1 NOLU
Nurgül Karagözlü 211109050 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ Ç YENİDOĞAN YB KKM MERKEZ 2 NOLU
Dilara Akgün 211109051 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS KKM MERKEZ 4 NOLU
Nursu Çakar 211109053 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS KKM MERKEZ 2 NOLU
Beyzanur Cinel 211109054 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN EKG DOĞUMHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 1 NOLU BAŞHEKİMLİK
Eda Adalı 211109055 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK YYB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 1 NOLU BAŞHEKİMLİK
Zehra Demir 211109056 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ Ç YENİDOĞAN YB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 1 NOLU KKM
Mislina Çam 211109057 2 YETİŞKİN EKG ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 2 NOLU KKM
Merve Çağer 211109058 2 YETİŞKİN KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 2 NOLU KKM
Sevgi Yeşilmen 211109060 2 ÇOCUK KAN ALMA DOĞUMHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU
Zehra İşık 211109061 2 ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK YYB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU
Gülden Akova 211109062 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ Ç YENİDOĞAN YB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU
Zeynep Pechlivan 211109063 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU
Sabına Bahrıdınova 211109066 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU
İrem Arslan 211109067 2 DOĞUMHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU
Birgül Göksu 221109067 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU
Serdar Reçber 201109045 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU
Guncha Shirmatova 221109064 2 ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU
Rausan Fikri Alfaritzi 221109065 2 ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU
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Staj Gözetmeni          :

İmza                           :

Der Sorumlusu       :

İmza                       :

Kısaltmalar           : KKM=Komuta Kontrol Merkezi, DH=Devlet Hastanesi, YB=Yoğun bakım, YYB=Yenidoğan Yoğun Bakım, ÇOMU Ç=Çomu Çocuk Hastanesi
AÇIKLAMALAR    : Staj başlangıç ve bitiş saatleri Devlet Hastanesi ve Ünivesite Hastanelerinde  08:30-17:00, 112 İstasyonları ve KKM için ise 09:00-17:00 dır. 
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 ADI SOYADI Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza Staj Yeri Öğrenci İmza
Güllü Eda Canbaz 211109001 2 KAN ALMA 1 AMELİYATHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL
Furkan Sağlam 211109002 2 KAN ALMA 1 AMELİYATHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA DOĞUMHANE
Remzi Aydın 211109003 2 KAN ALMA 2 AMELİYATHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK YYB
Fadime Altunbaş 211109004 2 KAN ALMA 2 DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ Ç YENİDOĞAN YB
Hemdem Yaşam E. Aykız 211109005 2 EKG DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS
Sena Ahçı 211109006 2 EKG DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS
Herdem Ertaş 211109009 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN EKG DOĞUMHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Hacer Gubat 211109011 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK YYB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Nizam Algan 211109012 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ Ç YENİDOĞAN YB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Eylem Gür 211109013 2 DH YETİŞKİN ACİL DH YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN EKG ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Emine Aldatmaz 211109014 2 DH YETİŞKİN ACİL DH YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Oğuzhan Asım Kanak 211109015 2 DH YETİŞKİN ACİL DH YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA DOĞUMHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Elif Gür 211109016 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK YYB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Hüseyin Sefa Erdoğan 211109017 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ Ç YENİDOĞAN YB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Gökay Konuk 211109018 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL
Eda Fil 211109019 2 DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA
Gülçin Demir 211109020 2 DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 DOĞUMHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA
Berkay Arslan 211109021 2 DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA
Halime Erdoğan 211109022 2 DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA
Büşra Güney 211109023 2 DH ÇOCUK ACİL EKG ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL
Mervenur Ay 211109024 2 DH ÇOCUK ACİL EKG ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL
Gülçin Çelik 211109025 2 ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL BAŞHEKİMLİK MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU
Şeyma Avcı 211109026 2 ÇOCUK KAN ALMA DOĞUMHANE BAŞHEKİMLİK MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU
Ercan Baturoğlu 211109027 2 ÇOCUK KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK YYB BAŞHEKİMLİK MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU
Huriye Akkaya 211109028 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ Ç YENİDOĞAN YB KKM MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU
Sinem Sarı 211109029 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS KKM MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU
Ali Cihat Canlı 211109030 2 ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS KKM MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU
Sakine Yılmaz 211109031 2 DOĞUMHANE ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 1 NOLU BAŞHEKİMLİK MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU
Tuğba Baygeldi 211109032 2 ÇÖMÜ ÇOCUK YYB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 1 NOLU BAŞHEKİMLİK MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU
Duygu Uzunçar 211109033 2 ÇÖMÜ Ç YENİDOĞAN YB ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 1 NOLU KKM MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU
Şevval Begüm Haklı 211109034 2 ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 2 NOLU KKM MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU
Ömer Besim Yiğit 211109035 2 ÇÖMÜ ÇOCUK SERVİS ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 2 NOLU KKM MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU
Melisa Aktepe 211109036 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU BAŞHEKİMLİK MERKEZ 4 NOLU
Merve Sultan Çamurlu 211109037 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU BAŞHEKİMLİK MERKEZ 5 NOLU
Kübra Boztaş 211109038 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU KKM MERKEZ 5 NOLU
Samul Demir 211109040 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU KKM MERKEZ 6 NOLU
Ahmet Demir 211109041 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL YETİŞKİN KAN ALMA MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU KKM MERKEZ 6 NOLU
Gülcihan Bilgili 211109042 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU BAŞHEKİMLİK
Kadir Karataş 211109043 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU BAŞHEKİMLİK
Nisanur Aksoy 211109044 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇOCUK KAN ALMA MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU MERKEZ 5 NOLU KKM
Hasan Hüseyin Kaya 211109045 2 ÇÖMÜ YETİŞKİN ACİL ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU KKM
Taner Merak 211109046 2 YETİŞKİN KAN ALMA ÇÖMÜ ÇOCUK ACİL MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU MERKEZ 6 NOLU KKM
Ahmet Aydıngül 211109047 2 MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 AMELİYATHANE
Onur Kaçak 211109048 2 MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 AMELİYATHANE
İmran Sanlı 211109049 2 MERKEZ 1 NOLU MERKEZ 1 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 AMELİYATHANE
Nurgül Karagözlü 211109050 2 MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 DH ÇOCUK ACİL
Dilara Akgün 211109051 2 MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL EKG DH ÇOCUK ACİL
Nursu Çakar 211109053 2 MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL EKG DH ÇOCUK ACİL
Beyzanur Cinel 211109054 2 MERKEZ 2 NOLU MERKEZ 2 NOLU DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL
Eda Adalı 211109055 2 MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL
Zehra Demir 211109056 2 MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL
Mislina Çam 211109057 2 MERKEZ 3 NOLU MERKEZ 3 NOLU DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2 DH YETİŞKİN ACİL DH YETİŞKİN ACİL
Merve Çağer 211109058 2 MERKEZ 4 NOLU MERKEZ 4 NOLU DH ÇOCUK ACİL EKG DH YETİŞKİN ACİL DH YETİŞKİN ACİL
Sevgi Yeşilmen 211109060 2 BAŞHEKİMLİK MERKEZ 4 NOLU DH ÇOCUK ACİL EKG DH YETİŞKİN ACİL DH YETİŞKİN ACİL
Zehra İşık 211109061 2 BAŞHEKİMLİK MERKEZ 5 NOLU KAN ALMA 1 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL
Gülden Akova 211109062 2 KKM MERKEZ 5 NOLU KAN ALMA 1 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL
Zeynep Pechlivan 211109063 2 KKM MERKEZ 6 NOLU KAN ALMA 2 AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL
Sabına Bahrıdınova 211109066 2 KKM MERKEZ 6 NOLU KAN ALMA 2 DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1
İrem Arslan 211109067 2 MERKEZ 4 NOLU BAŞHEKİMLİK EKG DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 1
Birgül Göksu 221109067 2 MERKEZ 5 NOLU BAŞHEKİMLİK EKG DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2
Serdar Reçber 201109045 2 MERKEZ 5 NOLU KKM AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL KAN ALMA 2
Guncha Shirmatova 221109064 2 MERKEZ 6 NOLU KKM AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL EKG
Rausan Fikri Alfaritzi 221109065 2 MERKEZ 6 NOLU KKM AMELİYATHANE DH YETİŞKİN ACİL DH ÇOCUK ACİL EKG
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU
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ÖĞRENCİNİN

ÖĞRENCİ NO Sınıfı
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Kısaltmalar           : KKM=Komuta Kontrol Merkezi, DH=Devlet Hastanesi, YB=Yoğun bakım, YYB=Yenidoğan Yoğun Bakım, ÇOMU Ç=Çomu Çocuk Hastanesi
AÇIKLAMALAR    : Staj başlangıç ve bitiş saatleri Devlet Hastanesi ve Ünivesite Hastanelerinde  08:30-17:00, 112 İstasyonları ve KKM için ise 09:00-17:00 dır. 
Der Sorumlusu       : Staj Gözetmeni          :

İmza                       : İmza                           :
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